

Zamość, dnia 30 listopada 2021 r.



**32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**

**ZAMOŚĆ**

Nr 9297/21

2021 -11- 30

Data.....

22-400 Zamość

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

**Dotyczy:** wyjaśnień do treści zapytania ofertowego (ZO) w postępowaniu prowadzonym w formie zapytania ofertowego pod nazwą: dostawa komponentów do Zestawów Ratownictwa Medycznego i IPMED w zakresie 6 (sześciu) części. Nr sprawy: ZP/ZO/39/2021

**32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający, działając zgodnie z Rozdziałem III pkt 5-7 Zapytania ofertowego (ZO) udziela wyjaśnień na zadane pytania:**

**PYTANIE NR 1 :**

„Prośba o wyjaśnienie zapisów projektu umowy par. 1, punkt 9: zgodnie z tekstem warunkiem dokonania odbioru jest karta gwarancyjna. Przedmiotem zapytania o cenę są min. materiały opatrunkowe, na które nie wystawia się gwarancji. Proszę o zmodyfikowanie umowy w tym aspekcie, np. dopisek "za wyjątkiem produktów, które oryginalnie gwarancji nie posiadają" w celu umożliwienia odbioru dostawy”.

**ODPOWIEDŹ AD. 1:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji projektu umowy w par. 1, punkt 9 o dopisek/przypis „ za wyjątkiem produktów, które oryginalnie gwarancji nie posiadają”.

**PYTANIE NR 2 :**

„Czy Zamawiający dopuszcza dostawę towaru firmą kurierską?”

**ODPOWIEDŹ AD. 2:**

Zamawiający dopuszcza dostawę towaru firmą kurierską.

**KOMENDANT**

  
**ppłk Jerzy MUZYKA**

Wykonano w 1 egz.  
Egz. nr 1 - ad acta  
30.11.2021  
T.2712 B5